

30. JAN 2019

19058

Dodávateľ:

TDV Tepelná technika, spol. s r.o.

Faktúra číslo:

Dodací list číslo:

19009**Poštová adresa:**

Široké 468
082 37 Široké
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: **36 497 461** DIČ: **2021885173**
IČ DPH: **SK2021885173**
Okr. súd Prešov, oddiel: stro. vi. č.115348/P.

Obec Široké
Obecný úrad
Široké 118
082 37 Široké

Banka: Tatrabanca, a. s. Prešov
SWIFT: TATRSKBX
Tel.: 748 23 75
Faktúru vyhotovili: TDV Tepelná technika, s.r.o.

Odberateľ:

Obec Široké
Obecný úrad
Široké 118
082 37 Široké
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **00327832**DIČ: **2020548189**

IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
30.01.2019	30.01.2019	13.02.2019
Forma úhrady: Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy: Osobný odber		
Číslo účtu: 2623038629/1100		
IBAN: SK80 1100 0000 0026 2303 8629		
Suma k úhrade: 507,00		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
19009	0008	

Konečný prijemca:
Miesto určenia:

Dod. a plat. podmienky:

Fakturuje Vám za dodaný materiál a vykonané práce: OŠOC Široké

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	0000001794	Heiz nástenka krátka 16x12"	20	2,00	ks	4,67	9,33
2	0000001791	Heiz T-kus 16x16x16	20	2,00	ks	5,17	10,33
3	0000000463	PVC odbočka 50/50	20	1,00	ks	0,92	0,92
4	0000000448	PVC koleno 50/45	20	2,00	ks	0,42	0,83
5	002395	PVC koleno 50/15	20	3,00	ks	0,42	1,25
6	0000000386	PPR zátko 1/2" - dlhá	20	2,00	ks	0,50	1,00
7	0000000482	PVC zátko 50	20	1,00	ks	0,33	0,33
8	0000001785	Heiz rúrka 16	20	1,00	m	1,35	1,35
9	0000001881	Izolácia 18x05	20	1,00	m	0,21	0,21
10		Zhotovenie vývodu vodovodu a kanalizácie k drezu, napojenie sa na existujúce rozvody	20	1,00	kpl	35,00	35,00
11	0000001784	Heiz rúrka 20	20	1,00	m	1,79	1,79
12	0000001783	Heiz rúrka 26	20	1,00	m	3,39	3,39
13	0000001803	Heiz koleno 26x26	20	6,00	ks	6,91	14,45
14	0000001804	Heiz koleno 20x20	20	3,00	ks	4,65	13,95
15	0000000013	Ventil guf. 3/4" voda - MF	20	2,00	ks	4,50	9,00
16	0000000012	Ventil guf. 1/2" voda - MF	20	1,00	ks	3,08	3,08
17	004533	Šrubenie 3/4" s prevlečnou matiou	20	2,00	ks	4,17	8,33
18	004712	Odkalovateľ Proftherm Ultima MG1 s magnetom 3/4"	20	1,00	ks	62,50	62,50
19	003819	Flexi plyn 75 cm 3/4" Flexiño	20	1,00	ks	11,79	11,79
20	0000000876	Ružica delená 1"	20	2,00	ks	0,58	1,17
21	0000000704	Ružica delená 3/4"	20	2,00	ks	0,50	1,00
22	0000514	Heiz prechod lis. 3/4" x 26 ZV	20	1,00	ks	5,80	5,80
23	001582	Heiz prechod lis. 3/4" x 26 ZD	20	3,00	ks	7,22	21,65
24	002644	Heiz prechod lis. 1/2" x 20 ZV	20	2,00	ks	3,10	6,20
25	003573	Heiz prechod lis. 1/2" x 20 ZD	20	2,00	ks	3,50	7,00
26	0000000165	Šrubenie 1/2" priame	20	2,00	ks	1,83	3,67
27	000684	MS koleno 1/2" 92	20	2,00	ks	1,67	3,33
28	000723	MS koleno 3/4" 92	20	1,00	ks	3,17	3,17
29	001421	Sifon odkvapový/vlnkový biely AKS1	20	1,00	ks	2,92	2,92
30	001180	PVC redukcia 40/32 gum.	20	1,00	ks	0,75	0,75
31		Dopojenie kotla, dopojenie vodovodu, kúrenia a kondenzu	20	1,00	kpl	150,00	150,00

Základ pre DPH 20%: 422,50

DPH 20%: 84,50

